令和　　　年　　　月　　　日

習志野市長　宮本　泰介　あて

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 　電　話

     街路樹等剪定承認申請書

　このことについて、下記のとおり道路法第　　条による工事を行うにあたり、街路樹の枝が支障となりますので、剪定を承認くださるよう申請します。

記

１．道路番号

２．場所　　習志野市　　　　　　　丁目　　　　番　　　　地　先

３．剪　定　樹　種

４．工事施工理由

５．添付書類　（１）道路法第　　条による工事承認書の写し
　　　　　　　　　　　　（２）案内図
　　　　　　　　　　　　（３）平面図（現状 ・ 計画）
　　　　　　　　　　　　（４）樹木一覧表
　　　　　　　　　　　　（５）現状写真
　　　　　　　　　　　　（６）支障枝切断位置図